
COPIA
IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE

GIUNTA COMUNALE

DELIBERAZIONE N. 155 DEL 09-10-2012

OGGETTO: Piano Esecutivo di Gestione 2012. Variazione n. 5/P.

L’anno duemiladodici il giorno nove del mese di ottobre alle ore 15:00, presso questa sede
Comunale a seguito di apposito avviso diramato dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale.

All’appello risultano i Signori:

GIANASSI GIANNI Sindaco A
NICCOLI IVANA Assessore P
ANDORLINI MASSIMO Assessore P
APPELLA ERNESTO Assessore P
BANCHELLI ANDREA Assessore P
CAMARDO DOMENICO Assessore P
CONTI CATERINA Assessore P
DROVANDI ROBERTO Assessore P
MANNINI ANTONELLA Assessore P
SOLDI MAURIZIO ULIVO Assessore P

PRESENTI N.    9    -    ASSENTI N.    1

PARTECIPA alla riunione, ai sensi dell’art. 97 del D. Lgs. 267/2000, il SEGRETARIO
GENERALE,  Dott.ssa LANDI PATRIZIA.

PRESIEDE il Vicesindaco Sig.ra NICCOLI IVANA.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Presidente dichiara aperta la seduta per la
trattazione dell’oggetto sopra indicato.



LA GIUNTA COMUNALE

RICORDATO che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 22 del 14/3/2012, esecutiva
ai sensi di legge, veniva approvato il Bilancio di Previsione per l’esercizio 2012 ed i relativi
allegati;

VISTO che con propria deliberazione n. 74 del 2/5/2012, immediatamente eseguibile, è stato
approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l'anno 2012;

VISTO l'art. 175 del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 "Variazioni al bilancio di previsione ed al piano
esecutivo di gestione" ed in particolare il comma 9;

VISTO il Regolamento di contabilità del Comune di Sesto Fiorentino, approvato con
deliberazione consiliare n. 36 del 14.6.1996 e successive integrazioni e modifiche, approvate
ai sensi di legge;

PRESO ATTO:

della richiesta di variazione al Piano Esecutivo di Gestione 2012 avanzata dal Responsabile
del Settore AA.GG.LL. – Servizio Gare – di incremento della dotazione del capitolo relativo
all’espletamento di gare e contratti in riferimento alla procedura di gara per l’affidamento del
servizio postale per un ammontare di € 2.000,00 e della disponibilità da parte della
Responsabile U.O.A. Servizi Demografici – URP – Sportello Polifunzionale, Sviluppo
Organizzativo, Analisi dei Processi a reperire detto importo all’interno dell’intervento di spesa
di rispettiva competenza;

della richiesta di variazione al Piano Esecutivo di Gestione 2012 avanzata dalla Dirigente del
Servizio Segreteria Generale di incremento delle risorse destinate alle spese per il
funzionamento del Consiglio Comunale per un importo di € 1.770,00 e che da una
ricognizione effettuata all’interno della pertinente funzione 01 servizio 01 intervento 03  la
Direzione Generale prevede una minore spesa di € 1.170,00 e anche il Responsabile della
U.O.A. Ufficio di Gabinetto prevede una minore spesa di € 600,00, sufficienti quindi a
soddisfare la richiesta della Segreteria Generale;

delle richieste di variazioni al Piano Esecutivo di Gestione 2012 avanzate dal Responsabile de
Servizio Finanziario relative al trasferimento di risorse all’interno di interventi di spesa  di sua
competenza al fine di provvedere all’attuazione degli obiettivi di gestione loro affidati;

RITENUTO accogliere le richieste al fine di garantire il raggiungimento degli obiettivi
assegnati e quindi apportare le modifiche alle previsioni di spesa dei capitoli indicati e con
conseguente adeguamento del budget precedentemente assegnato laddove richiesto per le
motivazioni di cui a punti che precedono;

VISTI i pareri favorevoli, di cui all'art. 49, comma primo, del D.lgs. 267 del 18/8/2000,

Con votazione unanime, palese, favorevole,

DELIBERA DI GIUNTA N. 155 DEL 09-10-2012  -  Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



DELIBERA

di apportare al Piano Esecutivo di Gestione dell'anno 2012 le modifiche per la1.
componente finanziaria di cui ai seguenti allegati che formano parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento così denominati:

“Allegato al provvedimento variazione n. 2012/24”, “Allegato alo
provvedimento variazione n. 2012/25”, “Allegato al provvedimento variazione
n. 2012/26” e “Allegato al provvedimento variazione n. 2012/27”;

“Allegato al provvedimento variazione n. 2012/24”, “Allegato alo
provvedimento variazione n. 2012/25”, “Allegato al provvedimento variazione
n. 2012/26” e “Allegato al provvedimento variazione n. 2012/27” strutturati per
centro di responsabilità;

di dare atto che per effetto delle variazioni di cui agli allegati 2012/24 e 2012/25 che2.
formano parte integrante del presente atto vengono modificati i budget
precedentemente assegnati ai Centri Responsabilità U.O.A. Servizi Demografici, URP,
Sportello Polifunzionale Sviluppo Organizzativo, Analisi dei Processi, Segreteria
Generale, Direzione Generale, U.O.A Ufficio di Gabinetto e Settore Affari Generali e
Legali – Servizio Gare -, mentre la variazione di cui agli allegati 2012/26 e 2012/27
non alterano il budget già assegnato al Dirigente dei Servizi finanziari;

 di dare altresì atto che i capitoli interessati dalla presente variazione sono legati agli3.
obiettivi del Piano esecutivo di gestione 2012;

DELIBERA altresì

Con votazione unanime, palese, favorevole, di dichiarare la presente deliberazione
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma quarto, del D.Lgs. 267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA N. 155 DEL 09-10-2012  -  Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino



PARERI SU DELIBERAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 49 DEL D. LGS. 18.8.2000 N.
267 e ss.mm.ii.

OGGETTO: Piano Esecutivo di Gestione 2012. Variazione n. 5/P.

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Il sottoscritto Dirigente del SETTORE DIREZIONE GENERALE, esprime sulla delibera in
oggetto, ai sensi dell'art. 49 D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 parere Favorevole, in ordine alla
REGOLARITA' TECNICA.

Sesto Fiorentino, 09-10-2012

IL DIRIGENTE DEL
SETTORE DIREZIONE GENERALE

f.to AMODEI GIUSEPPE

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Il sottoscritto Dirigente del Servizio Finanziario, ai sensi dell'art. 49 D. Lgs. 18.8.2000 n. 267,
esprime parere Favorevole, in ordine alla REGOLARITA’ CONTABILE.

Sesto Fiorentino, 09-10-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DELIBERA DI GIUNTA N. 155 DEL 09-10-2012  -  Pag. 4
Comune di Sesto Fiorentino



===================================================================

Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE              IL SEGRETARIO GENERALE
f.to NICCOLI IVANA             f.to LANDI PATRIZIA

===================================================================

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo.

Sesto Fiorentino, IL SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE

===================================================================

PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione è pubblicata in copia all’Albo Pretorio del Comune di Sesto
Fiorentino dal ____________ e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Registrato al n. __________

===================================================================

ESECUTIVITA’

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il ____________, undicesimo giorno
dall’inizio della sua pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale.

Sesto Fiorentino, IL SEGRETARIO GENERALE
f.to LANDI PATRIZIA

===================================================================

DELIBERA DI GIUNTA N. 155 DEL 09-10-2012  -  Pag. 5
Comune di Sesto Fiorentino


